
 

 

POSTANOWIENIE NR 99/2025 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych, powołanych 

w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia się: 

1. gm. Babice, OKW 2, Aneta Bogusława Chrząścik, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Trzebinia, 

2. gm. Chrzanów, OKW 2, Dorota Katarzyna Mitka, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chrzanów, 

3. gm. Dobczyce, OKW 2, Marek Szczeciński, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Dobczyce, 

4. gm. Dobczyce, OKW 2, Dawid Tabak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Fałkowice, 

5. gm. Dobczyce, OKW 2, Paulina Mruk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Dobczyce,  

6. gm. Kalwaria Zebrzydowska, OKW 2, Michał Leja, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Barwałd Średni, 

7. gm. Kęty, OKW 9, Angelika Barbara Olszewska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kęty, 

8. gm. Kęty, OKW 15, Agnieszka Paulina Zielińska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Kęty, 

9. gm. Kęty, OKW 15, Maria Regina Kusak-Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kęty, 



 

10. gm. Kęty, OKW 17, Marta Adamiak-Polak, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Nowa Wieś,  

11. gm. Libiąż, OKW 9, Artur Wesecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SEBASTIANA ROSSA, zam. Chełmek, 

12. gm. Zator, OKW 12, Marta Anna Gołuchowska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Zator. 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. gm. Babice, OKW 2, Ewa Anna Pierzchała, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Zagórze,  

2. gm. Chrzanów, OKW 2, Krzysztof Pierzchała, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Brodła,  

3. gm. Dobczyce, OKW 2, Markus Bartosz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA 

ZANDBERGA (uzupełnienie składu), zam. Myślenice, 

4. gm. Dobczyce, OKW 2, Marcin Kęsek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brzączowice, 

5. gm. Dobczyce, OKW 2, Beata Tałach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Borzęta,  

6. gm. Kalwaria Zebrzydowska, OKW 2, Józef Jan Leja, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Barwałd Średni,  

7. gm. Kęty, OKW 9, Joanna Lelek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Oświęcim, 

8. gm. Kęty, OKW 15, Olga Kinga Kaczmarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kęty, 

9. gm. Kęty, OKW 15, Katarzyna Sabina Mrowiec, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kęty, 

10. gm. Kęty, OKW 17, Łucja Dorota Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łęki,  

11. gm. Libiąż, OKW 9, Izabela Renata Przenzak, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SEBASTIANA ROSSA (uzupełnienie składu), zam. Libiąż,  



 

12. gm. Zator, OKW 12, Józefa Polanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT (uzupełnienie składu), zam. Podolsze.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III 

 

Bartłomiej Migda 

 


